
   Deliberazione di Consiglio N° 12         12                    Pag. 1

COMUNE DI MARCHENO

Provincia di Brescia (BS)

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 
COMUNALE

N° 12 del 27/06/2024

OGGETTO: ESAME DELLE CONDIZIONI DI CANDIDABILITÀ, ELEGGIBILITÀ E 
COMPATIBILITÀ DEGLI ELETTI.

L’anno 2024, addi ventisette, del mese di Giugno, alle ore 20:05, presso questa sede comunale, 
previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunito il Consiglio 
Comunale.
Assume la presidenza il Sindaco Diego Bertussi.
Assiste la seduta il Vice Segretario Comunale  Dr. Armando Sciatti.

Al momento della trattazione dell’argomento all’ordine del giorno, intervengono i signori:

Cognome e Nome Qualifica Presente
BERTUSSI DIEGO Sindaco X
RINALDIN GIOVANNI Consigliere X
CONTESSA SILVIA Consigliere X
TORRI MONICA Consigliere X
PIARDI ERMANNO Consigliere X
CASTELNOVO FEDERICO Consigliere X
CADEI STEFANO Consigliere X
SCURI STEFANO Consigliere X
GUERINI ANDREA Consigliere X
BARESI TIZIANO Consigliere X
MEDAGLIA ELENA Consigliere X
POLI MONICA Consigliere X
MORANDI BARBARA Consigliere X

Totale Presenti: 13 Totale Assenti: 0

È assente in aula l’Assessore Esterno Gitti Roberto.

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il 
Consiglio Comunale a trattare il seguente argomento:

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

docum
ento firm

ato digitalm
ente da A

rm
ando Sciatti, D

iego B
ertussi. M

archeno, 12/08/2024.
A

ttesto che la presente copia cartacea è conform
e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni.



   Deliberazione di Consiglio N° 12         12                    Pag. 2

OGGETTO: ESAME DELLE CONDIZIONI DI CANDIDABILITÀ, ELEGGIBILITÀ E 
COMPATIBILITÀ DEGLI ELETTI.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la relazione introduttiva del Sindaco, che presenta il punto 1 all’ordine del giorno avente 
ad oggetto “ESAME DELLE CONDIZIONI DI CANDIDABILITÀ, ELEGGIBILITÀ E 
COMPATIBILITÀ DEGLI ELETTI E GIURAMENTO DEL SINDACO”;

Preliminarmente, nel corso della relazione introduttiva, il Sindaco dà atto dell’avvenuta 
consegna a tutti i Consiglieri di copia dello Statuto e del Regolamento di funzionamento del 
Consiglio Comunale.

Lascia poi la parola al Vice Segretario Comunale, che dà lettura delle dichiarazioni di 
candidabilità, eleggibilità e compatibilità presentate da tutti i Consiglieri e dal Sindaco 
anticipatamente alla seduta.

Dato atto che il presente processo verbale relativo al punto 1 all’ordine del giorno riporta in 
forma sintetica i punti principali della discussione e l’esito della votazione, ai sensi dell’art. 50 
comma 1 del Regolamento sul funzionamento e l’organizzazione del Consiglio Comunale;

Dato atto che la registrazione integrale degli interventi dei Consiglieri costituirà allegato 
specifico della deliberazione di approvazione dei verbali della seduta, ai sensi dell’art. 54 
comma 3 del Regolamento sul funzionamento e l’organizzazione del Consiglio Comunale;

Vista la proposta di deliberazione in oggetto;

Visti i pareri formulati sulla proposta di deliberazione in oggetto ai sensi e per gli effetti dell’art. 
49 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Richiamate le disposizioni di cui all’art. 42 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Preso atto che la votazione della proposta di deliberazione in oggetto, espressa nelle forme di 
legge, ha dato il seguente esito:
voti favorevoli: n. 13, contrari: n. //, astenuti: n. //, espressi da n. 13 consiglieri votanti su n. 13 
presenti;

DELIBERA

1) Di approvare la proposta di deliberazione in oggetto che viene inserita nel presente atto 
come parte costitutiva del medesimo;

2) Di dare atto che costituiscono allegati del presente verbale:
 Parere di regolarità tecnica
 Parere di regolarità contabile

Dopo la votazione, il Segretario, su richiesta del Sindaco, dà lettura al Consiglio delle 
dichiarazioni dei due gruppi consiliari che individuano i Capigruppo nei Consiglieri Cadei 
Stefano per il Gruppo consiliare “VIVERE A MARCHENO” e Guerini Andrea per il Gruppo 
consiliare “MBC – PROGETTO COMUNE”.

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

docum
ento firm

ato digitalm
ente da A

rm
ando Sciatti, D

iego B
ertussi. M

archeno, 12/08/2024.
A

ttesto che la presente copia cartacea è conform
e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni.



   Deliberazione di Consiglio N° 12         12                    Pag. 3

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ed in particolare l’art. 41, il quale prevede che: 
“Nella prima seduta il consiglio comunale e provinciale, prima di deliberare su qualsiasi altro oggetto, 
ancorché non sia stato prodotto alcun reclamo, deve esaminare la condizione degli eletti a norma del capo 
II titolo III e dichiarare la ineleggibilità di essi quando sussista alcuna delle cause ivi previste, 
provvedendo secondo la procedura indicata dall'articolo 69”;

Preso atto del verbale dell’Adunanza dei Presidenti delle Sezioni elettorali, contenente i risultati 
della elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale, tenutesi in questo Comune nei 
giorni 08-09 giugno 2024;

Considerato che, così come prescritto dall’articolo 41 del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, il 
consiglio neo eletto come primo adempimento è chiamato ad esaminare le condizioni degli 
eletti ed a convalidare l’elezione, ovvero a contestare i motivi di ineleggibilità o di 
incompatibilità, qualora sussistano; 

Richiamate, in proposito, le disposizioni di cui al D.Lgs. n. 267/2000 (artt. 60 e 61), al D.Lgs. 
31.12.2012, n. 235 (art. 10) e al D.Lgs. n. 267/2000 (artt. da 63 a 67); 

Dato atto: 
 che i risultati dell’elezione sono stati resi noti mediante pubblicazione all’albo on line e in 

altri luoghi pubblici; 
 che ai consiglieri eletti è stata notificata l’elezione come risulta dalle relative notifiche in atti; 
 che né in sede di compimento delle operazioni dell’adunanza dei presidenti di sezione né 

successivamente sono stati denunciati motivi di ineleggibilità e di incompatibilità nei 
confronti dei proclamati eletti; 

Viste le dichiarazioni atte a dimostrare la candidabilità, compatibilità ed eleggibilità alla carica 
di Consigliere Comunale, presentata dal Sindaco neo-eletto e da tutti i Consiglieri neo-eletti, 
acquisite al protocollo dell’Ente;

Attesa la regolarità della condizione di eleggibilità del Sindaco e di tutti i Consiglieri Comunali 
proclamati eletti;

Preso atto che, in ottemperanza al disposto dell’art. 83 del vigente Regolamento del Consiglio 
Comunale, si sono effettuate nel corso della seduta le comunicazioni indicanti, da parte di 
ciascun gruppo politico, i nominativi dei relativi capi gruppo, con le seguenti risultanze: 
per il gruppo di maggioranza “Vivere a Marcheno”: signor Stefano Cadei
per il gruppo di minoranza “Noi per Marcheno”: signor Andrea Guerini

Acquisito sulla proposta della presente deliberazione, il parere favorevole, reso dal Segretario, 
in ordine alla regolarità tecnica (art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.);

Acquisito in proposito il sotto riportato e favorevole parere del Responsabile del Servizio 
Finanziario, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

D E L I B E R A

1. di convalidare la elezione diretta del Sindaco e dei seguenti Consiglieri comunali che hanno 
tutti i requisiti di candidabilità ed eleggibilità stabiliti dalla legge:

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

docum
ento firm

ato digitalm
ente da A

rm
ando Sciatti, D

iego B
ertussi. M

archeno, 12/08/2024.
A

ttesto che la presente copia cartacea è conform
e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni.



   Deliberazione di Consiglio N° 12         12                    Pag. 4

CANDIDATO ELETTO SINDACO

COGNOME E 
NOME

LUOGO E DATA DI 
NASCITA

LISTA 
COLLEGATA

RISULTATO 
ELETTORALE

BERTUSSI DIEGO BRESCIA 16/02/1970 Vivere a Marcheno 1475 (voti di lista)

CANDIDATI ELETTI CONSIGLIERI

COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI 
NASCITA LISTA COLLEGATA RISULTATO 

ELETTORALE

MORANDI BARBARA BRESCIA 19/08/1968 Vivere a Marcheno 1647

PIARDI ERMANNO BRESCIA 15/04/1970 Vivere a Marcheno 1608

RINALDIN 
GIOVANNI

GARDONE V.T. 
29/05/1979 Vivere a Marcheno 1608

CONTESSA SILVIA GARDONE V.T.  
15/06/1995 Vivere a Marcheno 1569

CASTELNOVO 
FEDERICO

GARDONE V.T. 
18/11/1995 Vivere a Marcheno 1563

SCURI STEFANO GARDONE V.T. 
27/03/1980 Vivere a Marcheno 1551

CADEI STEFANO GARDONE V.T. 
09/08/1982 Vivere a Marcheno 1533

TORRI MONICA BRESCIA 04/06/1963 Vivere a Marcheno 1515

GUERINI ANDREA * GARDONE V.T. 
02/04/1974 Noi per Marcheno 754 (voti di lista)

BARESI TIZIANO BRESCIA 24/05/1965 Noi per Marcheno 849

MEDAGLIA ELENA GARDONE V.T. 
06/12/1983 Noi per Marcheno 812

POLI MONICA GARDONE V.T. 
25/06/1979 Noi per Marcheno 803

* N.B.: Trattasi di Consigliere che era candidato alla carica di Sindaco per la propria Lista.

2. Di dare atto che il neo-eletto Sindaco e i neo eletti Consiglieri Comunali si trovano nella 
seguente situazione relativamente alle condizioni di compatibilità di cui all’art. 63 e seguenti 
del D.Lgs. 267/2000: tutti compatibili. 

3. Di prendere atto della designazione dei sotto indicati capi gruppo:

CAPIGRUPPO

NOME E COGNOME GRUPPO POLITICO

STEFANO CADEI VIVERE A MARCHENO

ANDREA GUERINI NOI PER MARCHENO

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

docum
ento firm

ato digitalm
ente da A

rm
ando Sciatti, D

iego B
ertussi. M

archeno, 12/08/2024.
A

ttesto che la presente copia cartacea è conform
e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni.



   Deliberazione di Consiglio N° 12         12                    Pag. 5

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente.

IL SINDACO 
Diego Bertussi

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Armando Sciatti

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

docum
ento firm

ato digitalm
ente da A

rm
ando Sciatti, D

iego B
ertussi. M

archeno, 12/08/2024.
A

ttesto che la presente copia cartacea è conform
e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 12 / 2024  DEL CONSIGLIO COMUNALE.

SEGRETARIO COMUNALE

Oggetto : ESAME DELLE CONDIZIONI DI CANDIDABILITÀ, ELEGGIBILITÀ E 
COMPATIBILITÀ DEGLI ELETTI.

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - 
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere favorevole.

Sintesi parere: parere favorevole.

 

 20/06/2024 Il Vice Segretario Comunale
Sciatti Armando / Infocamere S.c.p.a.

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

docum
ento firm

ato digitalm
ente da A

rm
ando Sciatti. M

archeno, 12/08/2024.
A

ttesto che la presente copia cartacea è conform
e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 12 / 2024 DELLA GIUNTA COMUNALE.

Oggetto : ESAME DELLE CONDIZIONI DI CANDIDABILITÀ, ELEGGIBILITÀ E 
COMPATIBILITÀ DEGLI ELETTI.

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE
Servizi Finanziari

Parere Non Necessario: Attesto che la presente proposta di delibera non comporta riflessi diretti 
o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente.

Sintesi parere: parere favorevole

  

 20/06/2024 Il Responsabile Del Servizio 
Gabriella Quistini / Infocert Spa

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

docum
ento firm

ato digitalm
ente da G

A
B

R
IE

L
L

A
 Q

U
IST

IN
I. M

archeno, 12/08/2024.
A

ttesto che la presente copia cartacea è conform
e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni.



Deliberazione di Giunta N° 12  Pag. 1

 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO COMUNALE

N° 12 del 27/06/2024

OGGETTO: ESAME DELLE CONDIZIONI DI CANDIDABILITÀ, ELEGGIBILITÀ E 
COMPATIBILITÀ DEGLI ELETTI.

ADEMPIMENTI DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che :

la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo comune il 
11/07/2024 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

Addi, 12/07/2024 il Responsabile del Servizio
ANTONELLA FERRARI / InfoCert S.p.A.

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

docum
ento firm

ato digitalm
ente da A

N
T

O
N

E
L

L
A

 FE
R

R
A

R
I. M

archeno, 12/08/2024.
A

ttesto che la presente copia cartacea è conform
e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I C

O
N

SIG
L

IO
  N

. 12 D
E

L
 27/06/2024 20:05:00. 

. M
archeno, 12/08/2024.

A
ttesto che la presente copia cartacea è conform

e all'originale digitale depositato negli archivi dell'ente ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni.


